



## ESPACO LED PORTO ALEGRE

CNPJ:31.924.069/000135 I.E.: 0963763237

PROTASIO ALVES, 4768 - PETROPOLIS - Porto Alegre - RS  
- CEP 91310000

Fone: (51) 32731506 - Fone 2: (51)  
994528596

vendas@espacoled.com

### Orçamento

66.926



CLIENTE - CPF: 025.720.810-08

CAMILA RODRIGUES

Cliente: 7.051

Fone 1: (51) 997974024

Emissão: 01/08/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço: AVENIDA PROTASIO ALVES, 4768, TRES  
FIGUEIRAS - Porto Alegre - RS - CEP: 91310-000

#### Ambiente:

| Código                                                   | Quantidade | Uni | Pr.Unitário        | Valor Total |
|----------------------------------------------------------|------------|-----|--------------------|-------------|
| Descrição                                                |            |     |                    |             |
| 3590                                                     | 4          | UN  | 179,99             | 719,96      |
| PAINEL PLAFON LED 30W 30X60CM EMBUTIR<br>BRANCO NEUTRO   |            |     |                    |             |
| 2713                                                     | 1          | UN  | 179,99             | 179,99      |
| PAINEL PLAFON LED 30W 30X60CM EMBUTIR<br>BRANCO FRIO     |            |     |                    |             |
| 4750                                                     | 5          | UN  | 29,99              | 149,95      |
| PLAFON 24W EMBUTIR QUADRADO BRANCO<br>NEUTRO - LUMANTI ? |            |     |                    |             |
| 7387                                                     | 6          | PC  | 29,99              | 179,94      |
| PLAFON 24W EMBUTIR QUADRADO BRANCO FRIO<br>- CRISTALLUX  |            |     |                    |             |
| 5745                                                     | 2          | UN  | 109,99             | 219,98      |
| PERFIL EMBUTIR 65 X 20 MM BARRA 2M BRANCO<br>?           |            |     |                    |             |
| Subtotal Ambiente:                                       |            |     |                    | 1.449,82    |
| Quantidade: 18                                           |            |     | Subtotal: 1.449,82 |             |
| Desconto: 115,84                                         |            |     | Acrécimo: 0,00     |             |
| Frete: 0,00                                              |            |     | Seguro: 0,00       |             |
| Total:                                                   |            |     |                    | 1.333,98    |

Impresso em: 01/08/2025 16:56:43

Vendedor: ARTHUR IRALA FONSECA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)